СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2017 года № 131

Об отмене решения Совета
депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области от 10
апреля 2017 года № 104 «О
передаче имущества
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области в
собственность Российской
Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, на основании письма Территориального управления федерального
агентства по управлению государственным имуществом в Оренбургской
области от 07 июня 2017 года №СП-56/10-2813, Совет депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 10
апреля 2017 года №104 «О передаче имущества муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в
собственность Российской Федерации» отменить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области.

2

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Стукова